
wunicipio da Igvara: 
Câmara de Vereador.cs 

Publedjªmjf f :Éaf 

i5Sinatura doiat Kespornsávol 
Estado de Pernambuco 

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY 
CNP) N9 11.464.385/0001 - 64 - Rua Antônio Santana, 16 - Centro - Iguaracy - PE - Fone: (67) 3837-1144 

E-mail: camaraguaracyrigmeil.com = Site: http Vux Camaraguanacy pe.gou.bri 

PORTARIA Nº 003/2024 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IGUARACY, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições constituído na Lei Orgânica Municipal e Regimento interno, 

desta augusta Casa Legislativa. 

RESOLVE: 

Art. 12 Nomear o Sr2. THAYS GOMES DO NASCIMENTO, portador da Cédula de identidade nº 

9.727.372 SDS PE, inscrito no CPF nº 128.459.014-37, residente, nesta cidade, para exercer o Cargo de 

Diretor de Compras, Licitagdes e Contratos. 

Art. 22 A presente nomeação estd assegurada com base no art. 12 da Lei Municipal nº 

561/2024, que dispõe sobre a Regulamentagdo da LEI Nº 14.133, de 02 de janeiro de 2021, no âmbito 

do poder Legislativo do Municipio de Iguaracy e da outras providéncias. 

Art. 32 O referido servidor sera relacionado no quadro de “Servidores Comissionados” desta 

Cémara. 

Art. 42 — Esta portaria entrard em vigor na data de sua publicagdo. 

Gabinete do Presidente, em 02 de janeiro de 2025. 

1guaracy, em 02 de janeiro de 2025. 

EVERALDOXÉRA DE QUEIROZ 

Ver. Presidente “&&




